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PIONIZATOR SA160C MINI

Cena 12 500,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Producent PRISM MEDICAL

Opis produktu

Zupełnie nowy Freeway SA160C mini to kompaktowy pomocnik podczas
wstawania i siadania, który jest bardzo łatwy w manewrowaniu.

SA160C mini pomocnik osób mających problemy z samodzielnym
wstawaniem i siadaniem, został zaprojektowany w celu zapewnienia
wsparcia i komfortu, ta kompaktowa podpórka stojąca pomaga
użytkownikowi delikatnie przejść z pozycji siedzącej do stojącej. W
połączeniu z pasem piersiowym Freeway zapewnia najlepszą
kombinację pionizatora i podnośnika.

SA160C i  Pas Torako współpracują ze sobą, zapewniając bardzo
delikatne i bezpieczne podnoszenie. W rezultacie użytkownik jest
poruszany w naturalny sposób - do przodu i do góry. Podczas całego
podnoszenia zapewnione jest wsparcie w dolnej części pleców, pod
stopami i podudziami co daje pełny komfort i  jest bardzo bezpieczne.

Regulowany drążek nośny SA160C jest ustawiony pod kątem, aby
zmniejszyć nacisk i opór pod pachami. Pomaga to zapewnić bezpieczny
i wygodny ruch w pozycji siedzącej i stojącej. Freeway SA160C mini jest
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produkowany przy użyciu stali zapewniającej wytrzymałość, stabilność i
trwałość, przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości wykonania.

Freeway SA160C mini pionizator -  funkcje i zalety

    Udźwig 160 kg    Delikatne działanie w pozycji stojącej - bezpieczne    Kompaktowy i łatwy w manewrowaniu - całkowita wysokość
poniżej 980 mm    Regulowany drążek z 5 ustawionymi pozycjami    Skrzynka kontrolna i siłownik Linak zapewniają płynny ruch    Miękkie, regulowane podparcie dolnej części nóg ze
zintegrowanymi punktami mocowania paska    Niska płyta z antypoślizgową powierzchnią    Elektryczne otwieranie nóg    Tylne kółka z hamulcem

Specyfikacja techniczna:

Bezpieczne obciążenie robocze (SWL) - 160 kgWysokość - 976 mmDługość - 881 mmSzerokość nóg, wymiar zewnętrzny - 541–963 mmSzerokość nóg, wymiar wewnętrzny - 402–824 mmWysokość ramy - 133 mmWysokość haków do podnoszenia - 864–1583 mmCztery podwójne kółka bezpieczeństwa z poliamidu z pełnym
hamulcem - kółka 75 mmWaga  po złożeniu - 45 kg
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Od pozycji siedzącej do stojącej, cały proces wstawania, koncentruje się
w dolnej części pleców, dzięki czemu nosidełko nie podjeżdża pod
ramiona użytkownika. Pozwala to na płynne i wygodne podnoszenie.
Pas torano Freeway wykonany jest z wytrzymałego materiału
poliestrowego dla zachowania higieny i bezpieczeństwa. wnętrze ma
miękką podszewkę z weluru dla dodatkowej opieki i wygody. Dodatkowe
funkcje obejmują specjalnie zaprojektowane mankiety na nadgarstek
dla osób wymagających dodatkowego wsparcia. 

Pas jest jest dostępny w rozmiarach S, M, L i XL.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar siedziska: S , M (+ 90,00 zł ), L (+ 150,00 zł ), XL (+ 300,00 zł )
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